
kJ kJ kJ kJ kJ

kcal kcal kcal kcal kcal

g g g g g

g g g g g

g g g g g

g g g g g

g g g g g

g g g g g

g g g g g

mg mg

x x

x x

Palette x x

DESCRIPTION DU PRODUIT ALLERGÈNES MAJEURS

Conformément aux règlementations en vigueur : 

- Allergènes présents dans la recette ou dans un de ses 

ingrédients : aucun. 

- Allergènes potentiellement présents : aucun.

Merci de vérifier ces informations sur l'étiquette de votre 

produit, car seules celles-ci font foi. 

Café chicorée solubles et fibres de chicorée.

Dose pour un litre. Ce produit permet de préparer quatre portions (4 bols de 250 ml).

DOSAGE PRECONISÉ

1 pichet d'un litre

MODE OPÉRATOIRE

ENGAGEMENT QUALITÉ

VALEURS NUTRITIONNELLES MOYENNES

CONSERVATION - STOCKAGE

À reconstituer avec de l'eau ou du lait : verser la dose 

TRADICORÉ® dans un pichet et verser 1 L d'eau ou de 

lait frémissant (75°C). Remuer quelques instants à l'aide 

d'une spatule. Votre boisson est prête !

NESTLÉ® TRADICORÉ®

1 15 gL

EauPour obtenir

INGRÉDIENTS

Café soluble (48,5%), fibres de chicorée (oligofructose) (27%) et chicorée soluble (24,5%)

AVANTAGES et BÉNÉFICES

DONNÉES LOGISTIQUES

100,8

        NESTLE FRANCE SAS 542 014 428 RCS Nanterre, Issy-Les-Moulineaux ® Reg. Trademark of Société des Produits Nestlé S.A

Gerbable : Oui

Dimensions

(L x l x H) en mm

Unité consommateur (UC)

Poids Brut

900

(38% AR***)

3,5

4,0

2,7

CODE EAN (UC)

8445290867292

NESTLÉ® TRADICORÉ®

Dose Litre de 15 g

Matières grasses

Energie

- Reconstituée avec de l'eau, la boisson TRADICORÉ® est 

source de fibres. 

- Reconstituée avec du lait, la boisson TRADICORÉ® participe 

à l'apport en calcium. 

- Préparation immédiate pour le petit-déjeuner et toutes les 

pauses de la journée. La juste dose garantit une qualité à la 

tasse optimale.

- NESTLÉ® TRADICORÉ® est un produit fabriqué en France, 

à l'usine de Dieppe et conditionné à Pontarlier.

- Café : origines non UE. Chicorée : origines UE et non UE

À conserver dans un endroit sec. 

Durabilité minimale dans ces conditions : 

18 mois dans son emballage d’origine.

dont acides gras saturés

5,1

4,9

0,7

NESTLÉ® a un système de management de la qualité certifié par les normes ISO 9001 et FSSC 

22000. Étiquetage conforme à la réglementation en vigueur sur les OGM. Ce produit ne contient pas 

d'ingrédients ionisés.

Pour 100ml de 

TRADICORÉ® 

reconstitué au lait 

demi-écrémé

212

51

1,6

1,1

3,75 g 

TRADICORÉ® 

+ 250 ml de lait 

demi-écrémé

531

126

12,3

1,7

8,7Protéines

Glucides

dont sucres

Fibres alimentaires

8445290867292

12,7

7,2

44,4

Calcium

***AR : Apport quotidien de référence pour un adulte-type

Type Code EAN Poids Net

Sel 0,10

(15% AR***)

122305

300 150

0,20 0,24

<0,1

<0,5

544

112716

<0,5

<0,5

0,7

0,1

0,0

-

1

code douanier Pays de production

1,34 kg 200

Palette 8445290867308 kg 176 kg

Carton

<0,5

1,7

0,1

0,01

-

2101129299 France

1200

Pour 100ml de 

TRADICORÉ® 

reconstitué à 

l'eau

8

2

<0,5

<0,1

3,7

133

<0,5

<0,1

7,2

Pour 100 g 

-

3,75 g 

TRADICORÉ® 

+ 250 ml d'eau

20

5

<0,5

Codes internes 

Nestlé
Code matière

12562517 44006244

Le Nutri-Score est calculé pour 

100ml de boisson.

Reconstitution avec du lait demi-

écrémé, tel que préparé.

Nbre UC par UD
Nbre UD par 

Couche

Couches par 

Palette
Nbre UD par Palette

Nbre UC par 

Palette

112

300 150

800

Unité de distribution (UD) 8445290867292 900 g

Carton (60 sticks) g 1,34

1200

kg 200
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